
 
Zarządzenie nr 74/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
z dnia 23 września 2024 roku  

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji uczestników projektu „Higher Education for 

Resilient Economy” w ramach programu NAWA Partnerstwa Strategiczne finansowanego ze 

środków Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji uczestników projektu “Higher Education for Resilient 
Economy” w ramach programu NAWA Partnerstwa Strategiczne finansowanego ze środków 
Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej, zwany dalej „Regulaminem”, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam prorektorowi właściwemu 
ds. nauki UEP. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia publikacji. 
 
 

 
                      REKTOR 

 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 


